
10/08/2017 Prefeitura Municipal de Campo Novo de Rondônia

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C78060B2 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE

RONDÔNIA 

DEPTO DE APOIO ADMINISTRATIVO AO PREFEITO 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO 044/2016

 
OBJETO: PRORROGAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO
044/2016, CONSTRUÇÃO DE ESPACO EDUCATIVO TIPO II,
ESCOLA CASSIANO RICARDO.
 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO
NOVO DE RONDÔNIA
 
CONTRATADO: A W G CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP.
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 747/2016
 
VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO: 12 (Doze) meses contados a data de
09 de agosto de 2017 com o término previsto para 08 de Agosto de
2018.
 
Campo Novo De Rondônia, 09 de agosto De 2017
 
OSCIMAR APARECIDO FERREIRA
Prefeito

 
Publicado por: 

Leila dos Santos Inácio 
Código Identificador:C78060B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 10/08/2017. Edição 2017 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


